350 0 ₺ 59,00 %18 ₺ 20.650,00

KLC RULMAN NJ 203
KLC

RULMAN
NJ 203

1000 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50.000,00

KLC RULMAN 6213
KLC

RULMAN
6213

500 0 ₺ 98,00 %18 ₺ 49.000,00

TOPLAM 3955 ₺
262.475,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 262.475,00

%18 KDV ₺ 47.245,50

GENEL TOPLAM ₺ 309.720,50

YALNIZ: ÜÇ YÜZ DOKUZ BIN YEDI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr